
IC 
14INT03856 

Agendanummer: "\ 
Portefeuillehouder: G .J . Veldhoen 
Onderwerp: Bestemmingsplan en beeldkwaliteitsplan Broekerland 

De Raad van de gemeente Kampen, 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 20 januari 2015; 

gelet op artikel 3.8 en 6.12 van de Wro en artikel 12 en 12a van de Wonw 

besluit: 
1. In te stemmen met de beantwoording van de zienswijzen, zoals weergegeven in de 

zienswijzereactienota; 
2. geen exploitatieplan vast te stellen, omdat de kosten anderszins verzekerd zijn; 
3. in te stemmen met de grondexploitatie 's-Heerenbroek; 
4. het krediet voor de grondexploitatie, voor de jaarschijf 2015 beschikbaar te stellen, conform de 

bijgevoegde XXe begrotingswijziging 2015; 
5. het bestemmingsplan Broekerland gewijzigd vast te stellen; 
6. het beeldkwaliteitsplan Broekerland ongewijzigd vast te stellen; 
7. de indieners van de zienswijzen schriftelijk te informeren. 

Kampen, 5 maart 2015 

De Raad van de gemeente Kampen, 

j 

ars. mr. B. Koelewijn, voorzitter 

Team: Beleidsontwikkeling en Advisering Informant: S.H Koopmans Telefoonnummer: 339 28 23 

1 


